Or. im Kgl. St.-A. su Hannover, Marienrode Ny.83. Siegel am Rande be-
schddigt. Gedr. Marienroder UB. S. 59 Nr. 44.

809. Erwihlter Otto genehmigt, dass es jedem frei stehen solle,
sich in der Dammstadt niederzulassen und dass ein solcher nach Jahr
und Tag von Niemandem mehr beansprucht werden dirfe. Sarstedt
(Therstede) 1272 September 15 (in octava nativitatis sancte Marie).

Or. im Stadtarchiv zu Hildesheim Nr. 806. Beschddigtes Siegel des Ausstellers.
Gedr. Doebner, UB. 1, S. 163 Nr. 335.

810. Erwdhlter Otto schenkt mit Zustimmung des Domkapitels
dem Kl. Wilfinghausen die Mihle an der Saale (Sale), welche ihm
Ritter Bodo von Elze (Aulica) und Ernst und Gerhard, Sohne des
Ritters Thethard Pape, aufgelassen haben. Hildesheim 1272 (1273)
Dezember 31 (pridie kalendas ianuarii).
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Testes huins rei sunt Albertus, Hermannus, Bertrammus fratres
dicti Bok, Eylardus de Dotessem, Bertoldus de Aulica, Hermannus
de Dudinge,!) Godefridus de Aulica, Conradus de Berenrodhe milites.

Or. im Kgl. St.-A. 2u Hannover, KI. Walfinghausen Nr. 37. Siegel des
Erwahiten am Rande beschadigt, das des Domkapitels verloren. QGedr. v. Hoden-

berg, Calenberger UB. VIII, S. 30 Nr. 35. Die Saale fiiesst bei Elge von links in
die Leine, die Mihle unwceit Elze noch vorhanden,

811. Graf Heinrich von Wohldenberg ibertrdgt dem Andreasaltare
im Dome 96 Morgen Land in Heinde, welche der Domherr Bernhard
von Dorstadt zu diesem Zwecke von ihm gekauft hat. 1272.

Heynricus dei gratia comes de Woldenberch universis presens
scriptam inspecturis salutem in domino. Recognoscimus et pre-
sentibus protestamur, quod nobilis vir dominus Bernardus de Dorstat
Hildensemensis ecclesie canonicus tytmlo emptionis comparavit a
nobis nonaginta sex ingera sita in villa Henedhe cum pascuis,
pratis, silvis et aliis quibuslibet annexis cum omni utilitate ad
altare beati Andree in ecclesia maiori per sacerdotem dicti altaris
et vicarium eiusdem ecclesie perpetue possidenda. Ideoque secundum
formam placitorum procedere cupientes proprietatem et dominium
prenotatorum bonorum ecclesie Hildensemensi de consensu filiorum
nostrorum Hermanni, Heinrici, Ottonis et eciam Sophie omninmque
heredum nostrorum ad predictos usus eiusdem ecclesie liberaliter
conferimus et damus, ut eadem bona absque omni honere advocacie
sen cuinslibet exactionis gravamine permaneant in ecclesia supra-
dicta. Testes huius donationis sunt prepositus Otto de Eversterne,
dominus Arnoldus de Werberch canonici Hildensemenses, dominus
Volradus de Depennovwe, dominus Andreas de Barkenvelde et alii
quam plures. Ut antem hoc inviolabiliter observetur, liberos nostros
prefatos dictornm bonorum et nostre donationis facte warandos esse
volumus, et quia sigilla non habent, sigillo nostro contenti sunt,
et nos illo solo tam pium et favorabile factum per omnia roboramus.
Actum anno domini m?, cco. Ixx%io.